PAGE
                                                                       2

[image: image1.emf]
Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

от  30.08.2013                                                                                 № 228
ст-ца Новодеревянковская

О выполнении индикативного плана

социально-экономического развития Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района за I квартал 2013 года
На основании решения Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 25 октября 2012 года № 178 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на 2013 год», Совет Новодеревянковского сельского поселения  Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за I квартал 2013 года (приложение).

2. Администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района обеспечить официальное обнародование данного решения и его размещение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета.

4. Настоящее решение вступает со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Новодеревянковского

сельского поселения
Каневского района

      Н.Ю.Куц
Председатель Совета

Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района

              В.И.Дахов
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                        решением Совета

                                                                              Новодеревянковского сельского

                                                                                поселения Каневского района

                                                                                    от 30.08.2013 года № 228

	                           Отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития

	                            Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
	за 1 квартал

	                                                                              2013 года

	Показатель, единица измерения
	2013год
	% выполнения плана

	прогноз
	отчет

	Номинальная начисленная среднемесячная заработная плата,тыс.руб.
	13,678
	13,112
	95,9

	Уровень регистрируемой безработицы, в % к численности трудоспособного населения в трудоспособном возрасте
	1
	1,3
	130

	Прибыль прибыльных предприятий, тыс. рублей
	181603
	6871
	3,8

	Убыток предприятий, тыс. руб.
	48352
	4196
	8,7

	Прибыль (убыток) – сальдо,  тыс. руб.
	133251
	2675
	2

	Фонд оплаты труда, тыс. руб.
	208671
	40324
	19,3

	Обрабатывающие производства (D), тыс.руб
	50917
	13279
	26,1

	Производство основных видов промышленной продукции в натуральном выражении

	1.Мука, тонн
	2347
	0
	-

	2.Мясо, тонн
	92
	17
	18,5

	3.Хлеб и хлебобулочные изделия, тонн
	75,2
	8,2
	10,9

	и т.д.

	Объем продукции сельского хозяйства всех категорий хозяйств, тыс. руб.
	1475541
	302548
	20,5

	Производство основных видов сельскохозяйственной продукции

	Зерно (в весе  после доработки), тыс.тонн
	46,7
	-
	-

	Кукуруза
	6,2
	-
	-

	Подсолнечник (в весе после доработки), тыс. тонн
	6,9
	-
	-

	Сахарная свекла тыс. тонн
	60,3
	-
	-

	Картофель, - всего, тыс. тонн
	0,766
	-
	-

	Овощи - всего, тыс. тонн
	1,42
	-
	-

	Плоды, ягоды, тыс. тонн
	0,484
	-
	-

	Скот и птица (в живом весе)- всего, тыс. тонн
	3,8
	0,257
	6,8

	Молоко- всего, тыс. тонн
	19,8
	7,712
	39

	Яйца- всего, тыс. штук
	3365
	748
	22,2

	Крупный рогатый скот, голов
	8766
	7759
	88,5

	Свиньи, голов

	131
	-

	Птицы, тыс. голов
	70,6
	68,1
	96,3

	Овцы, козы, голов
	525
	483
	92

	Объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования, тыс. руб.
	115276
	25210
	21,9

	Оборот розничной торговли,  тыс. руб.
	85319
	18789
	22

	Оборот общественного питания, тыс. руб.
	2526
	593
	23,5

	Объем платных услуг населению, тыс. руб.
	989
	237
	24

	Ввод в эксплуатацию:
	1,2
	-
	-

	жилых домов предприятиями всех форм собственности, тыс. кв. м общей площади

	из общего итога - построенные населением за свой счет и с помощью кредитов, тыс. кв. м общей площади
	1,2
	-
	-

_1171946115.unknown